... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

Laquelle est la plus grande ? Laquelle est la plus petite ? Laquelle est la plus longue ? Laquelle est la plus courte ?

Quelle est la plus grande ? Quelle est la plus petite ? Quelle est la plus longue ? Quelle est la plus courte ?

Quelle est la plus grande ? Quelle est la plus petite ? Quelle est la plus longue ? Quelle est la plus courte ?

Quelle est la plus grande ? Quelle est la plus petite ? Quelle est la plus longue ? Quelle est la plus courte ?

Quelle est la plus grande ? Quelle est la plus petite ? Quelle est la plus longue ? Quelle est la plus courte ?

Quelle est la plus grande ? Quelle est la plus petite ? Quelle est la plus longue ? Quelle est la plus courte ?

Quelle est la plus grande ? Quelle est la plus petite ? Quelle est la plus longue ? Quelle est la plus courte ?

Quelle est la plus grande ? Quelle est la plus petite ? Quelle est la plus longue ? Quelle est la plus courte ?

Quelle est la plus grande ? Quelle est la plus petite ? Quelle est la plus longue ? Quelle est la plus courte ?

Quelle est la plus grande ? Quelle est la plus petite ? Quelle est la plus longue ? Quelle est la plus courte ?

Quelle est la plus grande ? Quelle est la plus petite ? Quelle est la plus longue ? Quelle est la plus courte ?

Quelle est la plus grande ? Quelle est la plus petite ? Quelle est la plus longue ? Quelle est la plus courte ?

Quelle est la plus grande ? Quelle est la plus petite ? Quelle est la plus longue ? Quelle est la plus courte ?

... .. .

... .. .

“18... .. , 15... ..”(144... ..)

... .. 145... ..

“... ..”

... ..

... ..

... ..

... ..

... .. 28... .. 21... .. 15... .. 18... .. 10... .. 15... ..

□□□□ □□□□ □□ □□□□ □□□□ □□ □□ □□□□. □□□□ □□□□ □□ □□□□ □□ □□□□ □□□□ □□□□
□□□□ □□ □□□□ □□□□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□□□ □□ □□ □□□□ □□□□, □□□□ □□ □□□□ □□□□
□□. □□□□ □□□□ □□□□? □□□□□□□□ □□□□? □□□□ □□□□? □□□□ □□□□? ... □□□□ □□ □□□□. □□□□
□ □□ □□□ □□□□, □□□□ □□□□. □□□□ □□, □□□□□□, □□□□□□ □□ □□□□ □□□□□□. □□□□□□□□ □□□□
□□, □□ □□□□ □□□□ □ □□□□ □□ □□□□ □□ □□□□ □□□□□□ □□ □□□□ □□ □□□□ □□ □□□□ □□ □□□□.
□□□□ □ □□□□□ □□□□□ □□.

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..?

... ..

... ..?

... .. “... ..”

... ..

... ..?

... ..

... ..

... ..(John Ramsay McCulloch)

...and he said to him, "Who are you, and where are you from?" And he said to him, "I am Jesus of Nazareth, the brother of Joseph and Mary." And he said to him, "I know you, and I know where you are from." And he said to him, "I know you, and I know where you are from." ...